BERSABE ASENSIO 
SARA;TERROBA CORNEJO GLORIA MACARENA. Ampliación de capital. Capital: 20.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 23.000,00 
Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 5. Capital.- "Artículo 5..- El capital social es de VEINTITRES MIL 
EUROS (? 23.000,00), desembolsado en su totalidad y dividido en 2.300 participaciones sociales, íntegramente asumidas, íguales, 
acumuladles e indivisibles, con un valor nominal, cada una de ellas de DIEZ EUROS (10,00 ?), numeradas correlativamente del 
número 1 a laArtículo de los Estatutos :